Jetéshkrim i kandidatit
: (Curriculum Vitae)
Emri: ABIKELA

Atésia: LLESH
Mbieméri: BUSHI
Dateé Iindja:04/04/1989

Vend lindja: PATIN,BURREL

SOCIALISTE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné:

2016 E NE VAZHDIM MESUESE PRANE SHKOLLES SE MESME TE BASHKUAR
XIBER

Aktivite shogerore dhe politike:

ANETAR T PARTISE SOCIALISTE, DELEGATE KONGRESI PARTIA SOCIALISTE
E SHQIPERISE.

ABIKELT  Bysy,
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